ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

__________2024   ________ №

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2024   № ________

город Канаш

	Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Канашского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В целях реализации  решения Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 15 декабря 2023 года  №21/3 ««О бюджете Канашского муниципального округа Чувашской  Республики на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Канашского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу:

Постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 24.01.2022 г.№76 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Канашского муниципального округа  Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»;
Постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 26.04.2022 г.№414 «О внесении изменений в постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 24.01.2022 г.№76»;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2024 года.
Глава муниципального округа                                                                               С.Н.Михайлов
                                                                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                         постановлением администрации                                                                                                                                                                                                Канашского муниципального округа
                                                                                                                                                                            от       января 2024 года №
                            Предельная численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Канашского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	№ п/п
	Наименование разделов, учреждений
	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда

 (тыс. рублей)

	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ - всего
	135,2
	135,2
	135,2
	62468,2
	62764,2
	64976,8

	в том числе

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	116
	116
	116
	55351,4
	55435,1
	57355,2

	из них

	Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики
	110
	110
	110
	53304,5
	53327,4
	55247,5

	Осуществление государственных полномочий по созданию комиссий по делам  несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий – из республиканского бюджета
	2
	2
	2
	714,4
	735,6
	735,6

	Осуществление государственных полномочий  по организации и осуществлению

деятельности по опеке и попечительству – из республиканского бюджета
	4
	4
	4
	1332,5
	1372,1
	1372,1

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	11
	11
	11
	5167,2
	5167,2
	5244,0

	из них

	Финансовый отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
	11
	11
	11
	5167,2
	5167,2
	5244,0

	2.
	Национальная оборона-всего
	8
	8
	8
	1885,9
	2098,2
	2313,9

	в том числе

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	8
	8
	8
	1885,9
	2098,2
	2313,9

	из них:

	Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики
	8
	8
	8
	1885,9
	2098,2
	2313,9

	Осуществление полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету
	8
	8
	8
	1885,9
	2098,2
	2313,9

	3.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА - всего
	0,2
	0,2
	0,2
	63,7
	63,7
	63,7

	в том числе

	Другие вопросы в области социальной политики
	0,2
	0,2
	0,2
	63,7
	63,7
	63,7

	из них

	Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики
	0,2
	0,2
	0,2
	63,7
	63,7
	63,7

	осуществление государственных полномочий Чувашской Республике в сфере трудовых отношений – из республиканского бюджета
	0,2
	0,2
	0,2
	63,7
	63,7
	63,7

PAGE